РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения
от 20.06.2016 № 168 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Дегтевском сельском поселении»

           Принято

Собранием депутатов                                                                 «29» августа 2016 года
             В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Дегтевском сельском поселении в соответствие с Областным законом Ростовской области от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Дегтевского сельского поселения
РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 20.06.2016 года № 168 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дегтевском сельском поселении» следующее изменение:
1.1. Часть 4 статьи 33 дополнить абзацем следующего содержания:

«Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя финансового органа без внесения изменений в решение Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения о бюджете Дегтевского сельского поселения Миллеровского район на текущий финансовый год и плановый период, могут быть установлены решением Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения о бюджете Дегтевского сельского поселения Миллеровского района на текущий финансовый год и плановый период».
        2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
        3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дегтевского сельского поселения http://degtevskoesp.ru.
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности – Глухова И.А.

Глава Дегтевского                                                                                 В.П. Ручкин
сельского поселения

сл. Дегтево
«29» августа 2016 года

№ 176